
1 перескл. 

(18-20.01)

2 перескл. 

(21-23.01)

1 перескл. 

(18-20.01)

2 перескл. 

(21-23.01)
Дата та час 

складання

Дата та час 

складання

Дата та час 

складання

Дата та час 

складання

БМ-01, БМ-02

1 1 Інженерна та комп'ютерна графіка Воробйов О.М. екзамен
20.01

12.00

23.01

12.00

20.01

12.00

23.01

12.00

1 1

Анатомія та фізіологія людини-1. 

Основи біомедичних знань. 

Медична термінологія

Беспалова О.Я. екзамен немає немає
18.01.2021 

14:00:00

21.01.2021 

13:00:00

1 1
Вища математика-1. Аналітична 

геометрія. Математичний аналіз
Мулик О.В. екзамен

20.01.2021

10.00

22.01

10.00

20.01.2021

10.00

22.01

10.00

1 1

Історичні навчальні дисципліни. 

Україна в контексті історичного 

розвитку Європи

ст. вик. Бузань В.Ю. залік немає немає
19.01 

10.25

22.01 

10.25

1 1 Біохімія-1. Біоорганічна хімія доц. Калашнікова Л.Є. залік
19.01

10.00

22.01

10.00

19.01

10.00

22.01

10.00

1 1
Вступ до фаху. Основи біомедичної 

інженерії
доц. Калашнікова Л.Є. залік

20.01

10.00

23.01

10.00

20.01

10.00

23.01

10.00

БМ-91, БМ-92

2 3

Вища математика-3. Ряди, 

елементи теорії функцій 

комплексної змінної. Теорія 

ймовірностей і математична 

статистика

Мулик О.В. екзамен немає немає
20.01

10.00

22.01

10.00

2 3 Кількісна фізіологія Вовянко С.І. екзамен
18.01.2021, 

9:30

21.01.2021, 

9:30

18.01.2021, 

9:30

21.01.2021, 

9:30

2 3 Фізика-2. Оптика. Квантова фізика. Лінчевський І.В. екзамен
19.01. 

13-30

23.01 

9-30

19.01. 

13-30

23.01 

9-30

2 3
Основи медичної хімії та 

біофармації
Голембіовська О.І. екзамен

19.01.2021, 

09:00

22.01.2021, 

09:00

19.01.2021, 

09:00

22.01.2021, 

09:00

2 3
Матеріалознавство та конструкційні 

матеріали
доц. Тарасова Л.Д. залік немає немає

18.01.2021, 

14-00

21.01.2021, 

14-00

2 3 Психологія Волянюк Н.Ю. залік немає немає
20.01 

12.20

22.01 

12.20

БМ-81, БМ-82

3 5
Електротехніка та електронні 

прилади-3. Аналогова схемотехніка
Карплюк Є.С. екзамен

20.01.2021, 

10:00

23.01.2021, 

10:00

20.01.2021, 

10:00

23.01.2021, 

10:00

3 5 Технології біомедичних продуктів Луценко Т.М. екзамен
18.01.2021, 

10:30

22.01.2021, 

09:00

18.01.2021, 

10:30

22.01.2021, 

09:00

3 5 Теорія біомедичних сигналів Попов А.О. екзамен
18.01.2021, 

9-00

21.01.2021, 

9-00

18.01.2021, 

9-00

21.01.2021, 

9-00

3 5
Реєстрація і обробка біосигналів і 

медичних зображень
Попов А.О. екзамен

18.01.2021, 

9-00

21.01.2021, 

9-00

18.01.2021, 

9-00

21.01.2021, 

9-00

3 5 Психологія Москаленко О.В. залік немає немає
18.01.2021, 

12:00

21,01,2021, 

12:00

3 5
Основи біомедичної інженерії-2. 

Біомедична механіка
доц. Тарасова Л.Д. залік немає немає

19.01.2021, 

12-00

22.01.2021, 

12-00

3 5
Технології біомедичних продуктів 

(Курсова робота)
ст. вик. Луценко Т.М. кр немає немає

18.01.2021, 

10:30

22.01.2021, 

09:00

3 5 Веб-технології та веб-дизайн доц. Соломін А. В., залік
18.01.2021, 

14-00

21.01.2021, 

14-00
немає немає

БМ-71, БМ-72

4 7
Проектування медичних 

інформаційних систем
Білошицька О.К. екзамен

19.01.2021, 

10:00

21.01.2021, 

10:00

19.01.2021, 

10:00

21.01.2021, 

10:00

4 7
Математичне моделювання 

біомедичних систем
Білошицька О.К. екзамен

19.01.2021, 

12:00

21.01.2021, 

12:00

19.01.2021, 

12:00

21.01.2021, 

12:00

4 7
Біомедичні прилади, апарати і 

комплекси-1. Діагностична техніка
Зубков С.В. екзамен

18.01.2021 

9.00

22.01.2021 

9.00

18.01.2021 

9.00

22.01.2021 

9.00

4 7

Іноземна мова професійного 

спрямування-2. Іноземна мова для 

професійно-орієнтованого 

спілкування. Ділове мовлення

доц. Козубська І.Г. залік
18.01

10.00

21.01

10.00
немає немає

БМ-01мп

5 1
Системи відображення біомедичної 

інформації. Курсова робота
доц. Соломін А.В. кр

19.01.2021, 

10-00

22.01.2021, 

10-00

БМ-91 БМ-92

БМ-82БМ-81

БМ-71 БМ-72

БМ-01мп

Вид 

звітності 

(екзамен, 

залік, 

КР/КП)

Група 1 Група 2

БМ-01 БМ-02

курс
семе

стр
Назва дисципліни

Прізвище викладача,

  який читає лекції


